Bundesmeisterschaft 2009 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften
Wettkampf Nr. 1

KK-Gewehr angestrichen

Platz
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Name, Vorname

Hartmann, Manfred
Obladen, Hans-Jakob
Clanzett, Norbert
Hahn, Richard
Driel3en, Hubert
Opitz, Siegfried
Schlengermann, Hans
Moitzheim, Horst
Gottschalk, Johannes
Schmieletzki, Helmut
Feldmann, Hans
Spéath, Werner
Streicher, Heinz
Kraft, Sepp

Flintrop, Heinrich
Danowski, Glinter
Meyer, Wolfgang
Schmitz, Ludwig
Heidel, Herbert
Briggemann, Willi
Beyer, Hans

Gohr, Josef

von Negelein, Manfred
Meier, Heinz
Fischbach, Josef
Droge, Werner
Knechts, Theo
Radtke, Glunter
Ahlwarth, Hans
Vorbeck, Anton
Stupp, Mathias
Steiger, Christian
Geyer, Josef

Morsch, Paul
Cremer, Hans Theo
Boll, Rudi

Horn, Glnter

Ort: Seb. Gymnich

Einzelergebnisse

Klasse: Senioren Il
Bruderschaft

St. Seb. Waldbreitbach

St. Kun. Gymnich

St. Ant. St. Hubert. Voesch
St. Seb. Waldbreitbach

St. Bernhardus Rossenray

Bopparder Schitzengesellschaft

St.
St.
St.
St.

Hub. Briihl-Heide
Seb. Gymnich
Kun. Gymnich
Petrus Birkesdorf

Blrgerschitzen Korneliminster
Burgerschitzen Kornelimunster

St.

Seb. Wesseling

Burgerschitzen Korneliminster

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
Bopparder Schitzengesellschaft

Ant. Honnepel
Kun. Gymnich
Hub. Briihl-Heide
Hub. Briiggen
Willibrord Wardt
Lamb. Bienen
Seb. Wesseling
Kun. Gymnich
Seb. Villip

Seb. Ehrenfeld
Hub./Matth. Alfter
Hub. Briihl-Heide
Hub. Briihl-Heide
Seb. Bruhl-Vochem
Seb. Monheim
Hub. Hévelhof
Seb. Gymnich
Hub. Gilde Kerpen
Ant. St. Hubert. Voesch
Hub. Fischenich
Seb. Wittlaer

Seb. Angermund

Datum:
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22.08.2009

Teiler Ringe

188
183
182
182
180
180
179
179
178
178
177
176
176
174
173
172
172
171
171
171
171
170
169
169
167
167
167
166
165
164
163
162
161
160
160
158
158
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Platz Name, Vorname Bruderschaft X 10 Teiler Ringe

38 Eikeln, Theo St. Georg Huthum-Borghees 3 157
39 Walter, Hans Bopparder Schitzengesellschaft 3 156
40 Marx, Werner St. Hub. Gonnersdorf 5 152
41 Paliwodda, Wolfgang St. Ewaldus Diren 2 151
42 Kessel, Anneliese St. Seb. Villip 3 150
43 Maas, Leopold St. Seb. Bruhl-Vochem 1 150
44 Mikolajczak, Hans St. Seb. Solingen-St. Clemens 2 144
45 Bonhof, Gerhard St. Seb. Emmerich 2 137

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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